

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_4
Stavba: Dom smútku Slanec

JKSO:
Miesto: Obec Slanec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Jana Gálová

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.5.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52841111
IČ DPH: SK2121160756

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			117 097,01
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	117 097,01	23 419,40
Cena s DPH v EUR			140 516,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2024_4

Stavba:Dom smútku Slanec

Miesto:Obec Slanec

Objednávateľ:BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť

Zhotoviteľ:Ing. Jana Gálová

Dátum:30.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		117 097,01	140 516,41
2024_4.1	Búracie práce	16 177,99	19 413,59
2024_4.2	Stavebné práce	95 159,46	114 191,35
2024_4.3	Vnútorné rozvody kanalizácie a vodovodu	2 364,68	2 837,62
2024_4.4	Elektroinštalácia	3 394,88	4 073,86



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Dom smútku Slanec
Objekt:
2024_4.1 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Obec Slanec
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca
Projektant:
Spracovateľ:
Ing. Jana Gálová
Poznámka:

KS:
Dátum: 30.05.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52841111
IČ DPH: SK2121160756
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 177,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	16 177,99	20,00%	3 235,60
Cena s DPH		v EUR	19 413,59

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
			
Dátum a podpis: 12.6.2024	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku Slanec

Objekt:

2024_4.1 - Búracie práce

Miesto:

Obec Slanec

Dátum:

30.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Spracovateľ:

Ing. Jana Gálová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 177,99

D HSVPráce a dodávky HSV

15 810,72

D 1Zemné práce

2 283,44

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	176,000	3,24	570,24
2	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	176,000	9,10	1 601,60
3	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	22,500	4,96	111,60

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 527,28

4	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,495	31,24	140,44
5	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	131,552	2,47	324,93
6	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	24,000	0,47	11,28
7	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	4,000	1,08	4,32
8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15,000	0,84	12,60
9	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	8,640	8,10	69,98
10	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	2,880	5,23	15,06
11	K	968062247.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	17,729	2,87	50,88
12	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	7,880	21,48	169,25
13	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	2,400	13,26	31,82
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	10,047	28,35	284,81
15	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,758	21,38	58,96
16	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	273,821	3,75	1 026,83
17	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	193,237	0,27	52,17
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	121,833	16,48	2 007,63
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 314,827	0,48	1 111,12
20	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	121,833	13,10	1 596,32
21	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	121,833	1,41	171,78
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	121,833	5,33	648,81
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29,931	66,21	1 981,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Dom smútku Slanec
Objekt:
2024_4.2 - Stavebné práce

JKSO:
Miesto: Obec Slanec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Jana Gálová

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52841111
IČ DPH: SK2121160756

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 95 159,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	95 159,46	20,00%	19 031,89

Cena s DPH v EUR 114 191,35

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 12.6.2024 Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,595	78,60	203,97
25	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,307	22,60	29,54
26	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	88,000	31,40	2 763,20
27	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	8,000	95,00	760,00

D PSV Práce a dodávky PSV 367,27

D 764 Konštrukcie klampiarske 160,96

28	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	56,130	1,24	69,60
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,440	1,63	38,21
30	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	24,930	1,58	39,39
31	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	11,100	1,24	13,76

D 766 Konštrukcie stolárske 181,46

32	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	26,000	1,63	42,38
33	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	2,000	2,04	4,08
34	K	766821811.SG	Demontáž obradného oltára	ks	1,000	135,00	135,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 24,85

35	K	767212801.SG	Demontáž oceľového výlezu, -0,05300t	ks	1,000	24,85	24,85
----	---	--------------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku Slanec

Objekt:

2024_4.2 - Stavebné práce

Miesto:

Obec Slanec

Dátum:

30.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Spracovateľ:

Ing. Jana Gálová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 95 159,46

D HSV Práce a dodávky HSV 39 485,48

D 1 Zemné práce 3 120,54

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,900	43,86	1 311,41
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,900	11,33	338,64
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,900	4,85	145,02
4	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,900	9,41	281,43
5	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	13,800	1,52	21,03
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,100	0,74	11,93
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,200	31,40	1 011,08

D 2 Zakladanie 2 101,55

8	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	7,222	62,47	451,16
9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	105,800	1,24	131,32
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	121,670	1,33	161,26
11	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	23,000	2,75	63,15
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	171,500	0,24	41,16
13	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	193,237	6,25	1 206,77
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m - okapový chodník	m2	16,356	0,85	13,90
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	18,809	1,75	32,83

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 399,02

16	K	310239411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,946	373,52	353,35
17	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,553	1 890,90	1 045,67

D 4 Vodorovné konštrukcie 81,86

18	K	413232211.S	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	12,000	6,82	81,86
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie 8 655,45

19	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,356	2,15	35,09
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	171,500	9,13	1 565,80
21	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	16,356	10,52	172,07
22	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	40,000	10,52	420,80
23	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	171,500	18,30	3 138,45
24	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	197,225	16,85	3 323,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 594,64

25	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	273,821	2,10	575,02
26	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	273,821	10,48	2 869,64
27	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	208,753	11,24	2 346,38
28	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	5,000	12,63	63,15
29	K	612465123.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	5,000	25,75	128,73
30	K	612465203.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	5,000	9,86	49,30
31	K	622422111.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	m2	193,237	3,70	714,98
32	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,799	3,50	41,30
33	K	622465112	Vonkajšia omietka stien WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná, hr. 2 mm	m2	11,799	33,20	391,73
34	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,799	9,40	110,91
35	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	28,972	0,55	15,93
36	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,968	5,40	32,23
37	K	632452657.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	94,680	65,47	6 198,70
38	K	634920015.S	Rezanie betónového oplotenia	m	2,400	23,60	56,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 730,19

39	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	41,530	6,79	281,80
40	M	592170001500.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, podľa výberu investora	ks	41,945	2,96	124,32
41	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	184,068	2,87	529,10
42	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	368,136	1,63	600,06
43	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	184,068	1,96	361,51
44	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	49,600	3,70	183,52
45	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	53,780	9,04	485,98
46	K	962052314.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového pilierov, ~2,40000t	m3	0,180	160,80	28,94
47	K	971046010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - betónových, obkladov -0,00021t	kpl	2,000	0,80	1,60
48	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	33,000	4,04	133,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							7 802,23
49	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	157,067	49,67	7 802,23
D PSV Práce a dodávky PSV							55 673,98
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 745,62
50	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	23,000	4,07	93,71
51	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	26,450	1,32	34,91
52	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	46,372	29,10	1 349,43
53	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	9,000	28,36	255,24
54	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,321	38,40	12,33
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							516,96
55	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	24,930	12,60	314,12
56	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	199,440	0,12	23,93
57	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	15,457	11,25	173,89
58	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,143	35,10	5,02
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							75,17
59	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	4,85	9,70
60	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	32,16	64,32
61	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	26,70	1,15
D 763 Konštrukcie - drevostavby							2 587,26
62	K	763115712	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	37,908	64,25	2 435,59
63	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	1,063	41,63	44,26
64	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,646	65,26	107,41
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 839,96
65	K	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	56,130	36,15	2 029,10
66	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	25,580	20,64	527,86
67	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	24,930	34,26	854,00
68	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	11,100	36,03	399,88
69	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,342	85,15	29,12
D 766 Konštrukcie stolárske							30 202,99
70	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m2	41,668	72,60	3 025,10
71	M	611410091020.S	Dodávka plastových okien a dverí podľa výpisu	m2	41,668	518,70	21 613,19
72	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	2,000	87,60	175,20